
CREWLISTE
 

Nr. Vorname, Nachname Geburtsdatum* Staatsangehörigkeit* Pass Nummer* 

1     

2     

3     

4     

*Dient zur Anmeldung bei den lokalen Behörden 

 

Aufenthaltsdetails

Gewünschtes Datum:

Anreise per:                                                          Flugzeug      Auto       Zug      Fallschirm

Gewünschter Ankunfts- und Abreiseort:

So stelle ich mir den Aufenthalt auf der 
SY CERVINO vor: 

 

 

 

Diese Aktivitäten sind mir wichtig / 
Folgendes möchte ich an Bord erleben: 

 

 

 

 

Hinweise für das CERVINO Team 

Telefonnummer:  

Ernährungsweise:  Allesfresser      Vegetarisch      Vegan 

Lebensmittelallergien:  

Relevante Vorerkrankungen:  

Sonstige Informationen:  

 

Bestätigung
         Mit dem Zurücksenden dieser Crewliste bestätigen alle oben genannten Personen die Richtigkeit

der genannten Angaben, sowie den ‘’PIZ�TENKO�EX’’ gelesen und verstanden zu haben.
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